
#001 Olson, Erik, olja, Provencalskt landskap 
(Toulon), signerad och daterad -48, 34 x 50 cm

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#002 Okänd norsk silversmed, 1800-talets slut, 
kaffeservis, 3 delar, nyrenässans, kaffe- och 
gräddkanna samt sockerskål, dekor av 
maskaroner, fabelväsen mm, signerad med 
bomärke, 
svenska importstämplar före 1912, kaffekanna h 24 cm, total vikt 
835 gram

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#003 Jonson, Sven, olja, "Valörer vid ett stenbrott" - 
motiv från Söndrum, signerad och daterad 1949, 
45 x 54 cm, a tergo utställningsetiketter, bland 
annat från från Nordiska Konstförbundet, 
proveniens: konstnärens son Bo Jonson, därefter i arv

Värdering: 17 000 - 18 000 SEK

#004 Arman, Fernandez, skulptur/relief, mässing, 
"Saxophones" 1988, signerad och numrerad 
7/99, h 93 cm, b 125 cm

Värdering: 28 000 - 26 000 SEK

#005 Rökelsekar, emaljerad koppar, Kina, Qing/
republik, 1900-talets 1 hälft, tripod med 
uppsvängda hänklar, heltäckande emaljdekor av 
lotus, drakar mm, h 29,5 cm, lock saknas, nagg

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#006 Vodkakoppar, 5 st, silver, Ryssland (Ukraina) 
1800-talets slut, graverad dekor av byggnader 
mm, stämplar igor E Zavyanov Kyiv, h 6,5 cm, 
total vikt 150 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#007 Thangka, brons, Tibet, 18-1900-tal, dubbelsidig, 
spår av försilvring, 100 x 85 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#008 Madrassi, Luca, skulptur, bemålad terrakotta och 
träpinne,  gammal kvinna med barn, signerad, 
höjd 65 cm, smärre fotnagg samt sprickor och 
skador

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#009 Ordenskarta, litograferad, sekelskiftet 1900, 
synlig pappersstorlek 80 x 58 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#010 Salver på tre kulfötter, silver, Wang Hing, 
Hongkong, sekelskiftet 1900, graverad dekor av 
körsbärsblom, stämplad, l 65 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#011 Sarasalo, Marjatta, litografi, "Blå dag", signerad 
och numrerad 175/360, synlig pappersstorlek 52 
x 51 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#012 Karta, kopparstucken och handkolorerad, 
"General Karte des Osmanischen Reichs", ed 
Justus Perthes Gotha 1854, ur Stielers Hand-
Atlas Über Alle Theile Der Erde, synlig 
pappersstorlek 37 x 45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#013 Bargue, Charles efter Holbein, Hans II, litografi, 
1800-tal, kvinnoporträtt, synlig pappersstorlek 
49 x 38 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#014 Woodhouse, William, akvarell, kanalparti, 
signerad, synlig pappersstorlek 22 x 33 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#015 Keiller, Dagmar, olja, bretagnskt kustparti med 
fiskebåtar - kopia efter August Hagborg, 
signerad och daterad -91, 95 x 66 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#016 Ikon, tempera på trä med förgylld silverochlad, , 
Ryssland, 1800-talets 2 hälft, Gudsmodern, 
stämplad Pyotr Abrosimov, Moskva 1884 med 
Kejserlig Hoveleverantörsstämpel, 18 x 15 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#017 Hoffmann, Georg, olja, 1800-talets slut, 
kvinnoporträtt, a tergo signerad München, 60 x 
50 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#018 Luktdosa med nåldyna och kedja, silver, 
Holland, 1800-talets mitt, präglad blomdekor, 
otydlig stadsbokstav, årsbokkstav Q för 1850, h 
4,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#019 Manschettknappar, 1 par, 18 karat rödguld, 
matterad dekor, svenska importstämplar, total 
vikt 14 gram

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#020 Nilson, Severin, akvarell, skogsväg med mor och 
barn, signerad, synlig pappersstorlek 28 x 30 
cm, smärre reva

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#021 Nilsson, Anne för Orrefors, ljusstakar 1 par, 
delvis frostad glasmassa, Celeste, etikettmärkta, 
h 34 cm 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#022 Collas, Achille (1794-1859) & Barbedienne, 
Ferdinand, skulptur, patinerad brons, omkring 
1840, så kallad Grand Tour-souvenir, "Venus di 
Milo", stämpelsignerad, 
"Réduction Méchanique, A Collas Brévété",gjutarstämpel F 
Barbedienne, h 31 cm,Collas uppfann 1836 en metod att 
mekaniskt förminska reliefer och skulpturer och startade 1838 
konstgjuteri med F Barbedienne, Venus di Milo var deras första 
gemensamma skulptur

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#023 Kristiansson, Uno och Östen för Vittsjö 
Möbelfabrik/Luxus, väggskåp, teak samt svärtat 
päronträ med tennintarsia, Abstrakt, modellnr 
301, l 75 cm, litteratur: Vittsjömöbels katalog 
1957, avbildad

Värdering: 4 220 - 4 400 SEK

#024 Léon, May K, färglito, golfspelare med dam, 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 25 x 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#025 Koskinen, Kosti Verner, olja, gatuparti, signerad 
och daterad -46, 36 x 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#026 Luktdosa, silver, så kallat hovedvandsaeg, 
Danmark, 1800-tal, krönt hjärtformat, graverade 
initialer, svårtydda stämplar, h 7 cm, vikt 20 
gram, smärre defekt

Värdering: 600 - 700 SEK

#027 Foersom, Johannes & Hiort-Lorenzen, Peter för 
Paustian, armstol, metall med vitt plastöverdrag 
och textilklädd sits, ASAP, gjuten signatur, 
modellen vann Red Dotpriset 2012

Värdering: 700 - 800 SEK

#028 Afdal, Torbjörn för Haug Snekkeri, Bruksbo, 
lamp/soffbord, palisander, 1950-60-tal, längd 65 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#029 Kryddställ, 84/96 silver, antagligen Persien, 1800-
tal, trepassformat, l 12 cm, vikt 65 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#030 Mångsén, Birgitta, färglitografi, "Vila", signerad 
och numrerad 231/260, synlig pappersstorlek 19 
x 22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#031 Johansson, Judith, egen verkstad, Knäred, 
matta, rölakan ”Spise Hall”, design 1961, 
signerad JJ, 260 x 200 cm

Värdering: 26 000 - 28 000 SEK

#032 Psalmböcker mm, skinnband, 17-1800-tal, 2 med 
silverbeslag, dessa stämplade Carl Kåhre 
Halmstad 1807 respektive 1810, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#033 Parti sterlingsilver, England, 1800-tal, skedar 
mm, total vikt 390 gram, någon skada eller 
lagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#034 Parti silver, Danmark och Norge 17-1900-tal, 
skedar mm, total vikt 415 gram

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#035 Ångström, Anna Johanna för Axeco, matta, 
rölakan, "Aniara", geometrisk dekor i blått, 
signerad med vävd signatur "Å", 230 x 170 cm, 
något fläckig

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#036 Okänd designer för ASEA, vägglampetter, 1 par, 
pressglas med mässingsmontage, "Coquille", 
musselskalsformade, h 24 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#037 Okänd skandinavisk designer, 1960-tal, matbord 
med 2 utdragsskivor, palisander, bredd 86 cm, 
längd 150 + 2x52 (totalt 254 cm), normalt 
bruksslitage med någon fläck, mittskiva solblekt

Värdering: 4 400 - 4 200 SEK

#038 Okänd designer för Boltinge Stolefabrik, 
matsalsstolar, 6 st, palisander med ylleklädsel, 
modellnummer 86, 1960-tal, brännstämplade

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#039 Andersen, Johannes för Nya Möbelfabriken, 
Sävsjö, sido/lampbord, palisander med 
utdragbar laminatskiva, 1960-tal, l exklusive 
utdrag 70 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#040 Okänd designer för Karl Holmberg Götene/
Töreboda, kryddställ, teak med burkar i glaserad 
keramik, längd 24 cm, någon lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#041 Parti skedar, silver, gammalfransk modell, 1800-
tal, vikt 340 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#042 Okänd designer för Örsjö Armatur, golvlampa, 
teak och mässing, 1950-60-tal, märkt ÖA 46.1, 
höjd inklusive skärm  147 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#043 Taburett, bonat trä, 1920-tal, svängda ben, 
broderadsits med dekor av frukter, höjd 39 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#044 Alvar, Suñol, färglito, komposition, signerad och 
numrerad 78/175, synlig pappersstorlek 56 x 75 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#045 Matsked, sterlingsilver, slät med mittås, falsk 
råttsvans, stämplad London 1758, oidentifierad 
adlig crest, l 20 cm, vikt 70 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#046 Matsked, sterlingsilver, slät med mittås, 
stämplad JJ, London 1761, initialer W I E, l 21 
cm, vikt 60 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#047 Westman, Marianne för Rörstrand, spegel, 
glaserat porslin, 1950-tal, signerad, dia 27 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#048 Solur, Ölandssten, 1800-talets 1 hälft, signerad 
LML (?) och daterad 1827, dia 45 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#049 Matta, semiantik Pou Tou, Kina, 300 x 200 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#050 Urna, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft,dekor i Kantonemalj samt av personer och 
fåglar i utsparade reserver,  höjd 17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#051 Okänd mästare, bonadsmålning, gouache på lin, 
Sunnerbo (?), 1800-talets 1 hälft, Rebecka vid 
brunnen, daterad 1834, 435 (!) x 36 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#052 Okänd mästare, bonadsmålning, gouache på lin, 
1800-tal, "De fåvitska jungfrurna", 170 x 64 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#053 Okänd mästare, antagligen Sunnerbo Härad, 
1800-talets början, bonadsmålning, gouache på 
papper, Jesus uppväcker Lazarus, 5 delar, totalt 
587 (!) x 27 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#054 Bonad, gouache på lin, sannolikt Johannes 
Nilsson i Gyltige "Gyltigemästaren", "Den 
förlorade sonen", daterad 1806, 385 (!) x 63 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#055 Cyrén, Gunnar för Orrefors, champagneglas, 1 
par, "Nobel", design till Nobelprisets 90-
årsjubileum 1991, h 22 cm, i 
originalförpackningar

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#056 Olson, Axel, blandteknik, 1920-tal, skvaltkvarn, 
"Motiv från Skavböke, Halland", signerad, synlig 
storlek 24 x 37 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#057 Palmu, Jouni, olja, "Kuja" ("Gränd"), signerad, 
35 x 27 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#058 Lindberg, Stig för Gustavsberg, mat- kaffe- och 
theservis, cirka 100 delar, porslin, "Ming" design 
1969, , bland annat 8 mattallrikar, 8 assietter, 14 
+ 9 djupa tallrikar, 
8 thekoppar med fat och 12 kaffekoppar samt 15 fat

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#059 Okänd designer för SY & Wagner, Berlin, 
sekelskiftet 1900, vinbägare, förgyllt silver, 
dekor av vindruvor, initialer samt datering 1909, 
h 10 cm, vikt 90 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#060 Saltkar, delvis förgyllt sterlingsilver, arts-and-
crafts, England, 1800-talets 2 hälft, 
fyrpassformat, stämplat Atkin Brothers Sheffield 
1878, dia 8,5 cm, vikt 55 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#061 Okänd designer för Alberts Tibro, soffbord, 
palisander, 1960-tal, längd 164 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#062 Hattstockar, 7 st trä respektive aluminium, 1900-
talets 2 hälft

Värdering: 1 800 - 1 900 SEK

#063 Såssked, förgyllt silver, Ryssland, 1800-talets 2 
hälft, stämplad Ivan Gubkin Moskva 1858 med 
kejserlig hovleverantörsstämpel, 
kontrollörsstämpel för Ivan Vassilyievich 
Avdeyev, l 16 cm, vikt 65 gram

Värdering: 800 - 900 SEK

#064 Supkopp, silver, barockstil, Norge, 1800-talets 2 
hälft, stämplad Nilius Martinius Thune (1831-90) 
Kristiania (Oslo) 13 1/4-lödighet, l 7 cm, vikt 25 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#065 Okänd designer för Victoria's Design House, 
regissörsstolar, 1 par, bambu och canvas

Värdering: 800 - 900 SEK

#066 Docka, "Bild Lilli" (föregångaren till Barbie), 
Reinhard Berthier, Greiner & Hausser Gmbh, 
design 1955, med 1 original klänning samt 
diverse Barbie dockkläder

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK



#067 Kaffekoppar med underfat, 12 + 12 st, porslin, 
Royal Copenhagen Musselmalet Halvblonde, 
modellnummer 1035, 1 kopp 2:a sort

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#068 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, theservis, 14 
delar, porslin, Koka Blå, design 1951, höjd kanna 
18 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#069 Okänd designer, 1900-talet, snurrpall, björk och 
smide, 1900-talets 1 hälft, justerbar höjd

Värdering: 600 - 700 SEK

#070 Persson, Ove, olja, "Kalaset", signerad, 27 x 41 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#071 Takampel, mässing med smidd kedja, barock, 
16-1700-tal, kraterformad med dekor av serafer, 
total h 76 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#072 Sängvärmare, smide och mässing med 
kopparnitar, barock, 1600-tal, dekor av dam i 
högreståndsklädsel,  l 76 cm, slitage, bucklor

Värdering: 800 - 900 SEK

#073 Mat samt kaffeservisdelad, flintgods, Villeroy & 
Boch "Siena", ca 30 delar, polykrom dekor av 
marmorimitation

Värdering: 600 - 700 SEK

#074 Okänd designer för Bauscher, Weiden, 
matservisdelar, porslin, "Create", cirka 30 delar

Värdering: 600 - 700 SEK

#075 Okänd amerikansk konstnär, sekelskiftet 1900, 
bokstöd, 1 par, patinerad brons, reliefdekor av 
indianhövdingar, h 11 cm

Värdering: 3 000 - 3 200 SEK

#076 Stenstad, Lars, olja, "Sommarrum 2", signerad, 
24 x 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#077 Belin, Marion, färglitografi, "Pensionat Duvan", 
signerad och numrerad  301/410, synlig 
pappersstorlek 65 x 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#078 Fiskgryta, koppar, sekelskiftet 1900, invändigt 
förtent, längd 51 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#079 Tumlare, silver, Norge(?) 17-1800-tal, svårtydda 
stämplar möjligen Bergen, dia 6 cm, vikt 30 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#080 Nylund, Gunnar för Rörstrand, dubbelkanna, 
the- respektive varmvatten, glaserat stengods, 
signerad, total höjd 22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#081 Ljusstakar, 1 par, förgylld brons, Ny-Louis-XVI, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av akantus, 
turturduvor, medaljonger mm, 1 märkt 597, h 29 
cm

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#082 Breuer, Marcel, efter honom, stol, böjträ och stål 
med rottingklädsel, "Cesca", 1900-talets slut, 
modellen designad 1928 och namngiven efter 
Breuers styvdotter Francesca, etikett Made in 
Italy

Värdering: 600 - 700 SEK

#083 Bubbelsextant i aluminiumlåda, WWII, Henry 
Hughes & Son Ltd Bubble Sextant MK IX, 
inventeringslista medföljer, total h 26 cm

Värdering: 1 000 - 1 100 SEK

#084 Rion, Ewa Julia, olja, Mona Lisa Improvisation 
(Who is looking at who?), signerad och daterad 
2006, 65 x 120 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK



#085 Okänd konstnär, 1900-talets början, skulptur, 
skuret och bemålat trä, dam i baddräkt och -
huva, h 43 cm, orangrepp, fötter med skador

Värdering: 2 000 - 2 200 SEK

#086 Gräddkanna, silver, Österrike, 1800-talets 2 hälft, 
bukig, kannelerad form, stämplad PD Wien 1863 
(?), h 9 cm, vikt 100 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#087 Fleming, Erik för Atelier Borgila, skål, 
sterlingsilver, slät modell, stämplad, även med 
bomärke Stockholm 1934, dia 9 cm, vikt 65 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#088 Lalique, René, efter honom, coaster, delvis 
frostat glas, "Honfleur" (Geranium), signerad 
Lalique France, diameter 15 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#089 Parti EP/singlar, mestadels Beatles, 7 st

Värdering: 600 - 700 SEK

#090 Disney, Walt för Brio, träleksak, Pluto, 1950-tal, 
längd 28 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#091 Okänd designer för ASKO, 1960-tal, soffa, svart 
läderklädsel på stålmedar, 
l 228 cm, 2 sömmar upplupna

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#092 Matta, semiantik Afshar (?), 170 x 140 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#093 Fältmöbel, så kallad Tansu, Japan eller Korea, 
1800-tal, nedfällbar lucka, bakom vilken 
inredning med små lådor och fack, delvis med 
original pappersbeklädnad, b 114 h 110 cm

Värdering: 1 800 - 1 900 SEK

#094 Matta, semiantik Teke Turkmen, 390 x 265 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#095 Platen Hallermund, Francis Waldemar von 
respektive Jespersen, Svend för Royal 
Copenhagen/ B&G, figuriner, porslin, rödhakar, 3 
st, polykrom underglasyrdekor, modellnummer 
2238 resp 2310, l 4 - 10 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#096 Olson, Axel, färgetsning, "Sommarstrand", ed 
G.K.M. 1983-84, signerad HC, synlig 
pappersstorlek 39 x 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#097 Lindstrand, Vicke för Kosta, vaser, glas, 2 st, 
dekor i violett underfång, signerade LH, höjd 17 
respektive 27 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#098 Cyrén Gunnar, för Orrefors, skål, "Sofiero", 
design 1960, diameter 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#099 Vallien, Bertil för Kosta Boda, martiniglas, 7 st, 
"Chateau", höjd 15 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#100 Kandelaber för 3 ljus, mässing, jugend, 1900-
talets början, höjd 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#101 Parti mynt och sedlar i album, Sverige, 18-1900-
tal, mestadels enkronor Oskar II-Gustav V, total 
vikt inklusive album 2600 g

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#102 Spegel, förgyllt och bronserat trä och pastellage, 
senempire, 1800-talets mitt, dekor av gripar mm, 
höjd 69 cm, senare bakstycke

Värdering: 600 - 700 SEK

#103 Elgrill, Power XL, PG-1500, förefaller oanvänd

Värdering: 600 - 700 SEK



#104 Okänd designer, halsband, sterlingsilver, 
otydliga stämplar, total längd 76 cm, vikt 70 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#105 Lanté, Louis Marie, tillskriven, miniatyrer, 1 par, 
gouache, köpmannen och sjökaptenen i 
Drammen Povel Lilløe Lund och hh 
Georgiane Frederikke née Rode, signerade och daterade 1814

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#106 Norell, Arne för Norell Möbler, fåtölj, bonad bok 
med grön läderklädsel, "Ilona", design 1971, 
etikettmärkt

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#107 Docka, "Midge" "Barbies best friend" Mattel 
1962, höjd 30 cm, medföljer Barbie originalkläder

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#108 Figuriner/leksaker, Fred Flinta, Barney Granit 
samt Dino, Fred märkt Ultra produkter 1962, 
plast, höjd 24 - 29 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#109 Lynggard, Ole, egen verkstad, nyckelhänge 
hjärtan, rödguld med facettslipad topas samt 3 
facettslipade diamanter om 0,03 carat WS1, l 44 
mm, vikt 1,5 gram, i originaletui

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#110 Wagenfelt, Wilhelm för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), shaker, nysilver, design 
1959, inre sil, h 18 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#111 Hjelm, Fanny, olja, tulpaner, signerad, 30 x 21 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#112 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Tax, från serien Lilla 
Zoo 1955, etikettsignerad, längd 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#113 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, Katt, ur serien "Lilla Zoo" 
från 1955, h 12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#114 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Dromedar, ur serien 
"Menageri" , höjd 10 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#115 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin stengods, 
katt, ur serien Stora Zoo från 1959, 
etikettsignerad, l 32 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#116 Wallin, Margareta, olja, kvinna med krus, 
signerad, 45 x 19 cm, säljes till förmån för Röda 
Korset, 

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#117 Okänd designer för Karlskrona Porslinsfabrik, 
fruktservis, 10 + 1 delar, flintgods, "Linné", 
förgylld dekor, diameter 19 - 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#118 Nilson, Severin, olja, skogsmotiv, signerad, 100 x 
80 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#119 Kalff, Louis Christiaan för Philips, högtalare, 
marmorerad bakelit, "De 
Pannekoek" (Pannkakan), omkring 1930, h 43 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#120 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, höjd 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#121 Okänd designer för Steiff, leksaker, 2 st plysch, 
sittande apa resp tax, höjd 16 cm samt längd 32 
cm, någon lagning

Värdering: 500 - 600 SEK



#122 Lundin, Kenneth, färgserigrafi, komposition med 
häst, signerad, daterad -92 och numrerad 1/20, 
synlig pappersstorlek 45 x 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#123 Palmdahl, Erik, olja, Romsdalen, Hjöundfjord, 
Norge, signerad, 50 x 61 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#124 Lanje Lundqvist, Signe, akvarell, 
"Morgondimmor i dalen", synlig pappersstorlek 
46 x 58 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#125 Léon, May K, färglito, par sittande på bänk, 
signerad och numrerad 68/390, synlig 
pappersstorlek 32 x 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#126 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 4 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1735, cirka 23 x 27 
cm, vikt 2900 gram, slitage

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#127 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 4 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1737, cirka 24 x 24 
cm, vikt 2970 gram, slitage

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#128 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 2 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1730, cirka 18 x 20 
cm, vikt 1515 gram, slitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#129 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 2 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1749, cirka 17 x 20 
cm, vikt 1430 gram, slitage

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#130 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 1 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1746, cirka 12 x 14 
cm, vikt 690 gram, slitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#131 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 1 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1747, cirka 12 x 14 
cm, vikt 725 gram, slitage, korroderad

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#132 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 1/2 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1741, cirka 8 x 1 
cm, vikt 395 gram, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#133 Kopparmynt, så kallat plåtmynt, 1/2 Daler 
Silvermynt, Fredrik I, Avesta 1749, cirka 8 x 11 
cm, vikt 375 gram, slitage, syrabehandlat

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#134 Parti modelljärnvägsdelar, räls, vagnar lok mm, 
mestadels Lima

Värdering: 300 - 400 SEK

#135 Okänd konstnär, kopparstick, 1630-tal, Nils 
Brahe, pappersstorlek 26 x 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#136 Sminkspegel, nysilver, Manco, Peru, 1920-30-tal, 
oval, h 24 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#137 Caféstol, böjträ med skiktlimmad träsits, Fischel, 
Österrike, sekelskiftet 1900, brännstämplad och 
etikettmärkt

Värdering: 400 - 500 SEK

#138 Sockertång, delvis förgyllt silver, Ryssland, 1800-
talets slut, svårtydda stämplar, 
kontrollörsstämpel A Romanov  Moskva 1889, 
senare polska importstämplar, l 13 cm, vikt 50 
gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#139 Sockerskrin med lock, Tyskland, möjligen 
Passau, rokoko, 1700-tal, oidentifierade stämplar 
samt åldermansranka, vikt 230 gram, smärre 
bristningar

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#140 Gräddkanna, silver, empire, kaskformad med 
akantusornerat handtag, stämplad Gustaf 
Möllenborg Stockholm 1827, h 16 cc, vikt 200 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#141 Rosen, Ivar von, olja, Skotsk respektive White 
Highland Terrier, signerad och daterad 1913, 42 
x 52 cm

Värdering: 1 400 - 1 500 SEK

#142 Towfighi, J, olja, persisk mattatelier, signerad, 
50x 70 cm

Värdering: 1 600 - 1 800 SEK

#143 Golvur, bemålat trä, 1800-tal, så kallat 
Bornholmerur, Hane, bemålad träurtavla, h 205 
cm, senare bemålning

Värdering: 300 - 400 SEK

#144 Sockertång, silver, sengustaviansk, stämplar 
Nils Tornberg Linköping 1802, l 14,5 cm, vikt 30 
gram

Värdering: 40 - 500 SEK

#145 Lovegrove, Ross för Bernhardt Design, stolar, 1 
par, plast och krom, "Orbit", design 2005, gjuten 
signatur, bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#146 Nørgård, Lars, färglito, "Carlsberg", signerad, 
numrerad 1566/2000 och daterad -97, synlig 
pappersstorlek 53 x 71 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#147 Christiansen, Niels, olja, kor i landskap, 
signerad, 41 x 62 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#148 Sand, Vebjörn, färglito, "sommarnatt", signerad, 
daterad -89 och numrerad 15/150, synlig 
pappersstorlek 45 x 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#149 Skyltdockhuvud, plast, 1950-tal, höjd 40 cm, 
medföljer hatt

Värdering: 600 - 700 SEK

#150 Bergh, Elis för Kosta, glasservis, 44 delar, 
"Karlberg", 10 champagnestrutar och vinglas 
samt 12 starkvins- och seltersglas

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#151 Jogstad (Törnebacke), Per Ivar, olja, kvinna med 
barn, signerad, 54 x 48 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#152 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, vy över kuststad, 
a tergo signerad (?) 47 x 65 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#153 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, dörröverstycke 
(?), blomsterstilleben, 65 x 49 cm, dukskador

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#154 Håfström, Erik, olja, stadsparti, signerad, 89 x 61 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#155 Törnå, Oscar, olja, jägare i skogsparti, signerad, 
a tergo betecknad "Tullförvaltaren C Bodman 
Gefle", signerad och daterad 1876, 45 x 38 cm, 
avflagningar

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#156 Olson, Erik, litografi, "Procession", signerad och 
numrerad 45/300, daterad 1952, synlig 
pappersstorlek 31 x 43 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#157 Sprinchorn, Barbro för Märta Måås Fjetterström, 
vävnad, "Liten kanna", signerad S, 44 x 38 cm, 
medföljer originalkvitto daterat 1974

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#158 Freddie, Wilhelm, bildmemory, gåva till 
författaren Rolf Gjedsted på dennes 36-årsdag, i 
egenkomponerat etui/kartong, denna 25 x 30 
cm, proveniens Rolf Gjedsteds dbo, ej 
genomgånget

Värdering: 1 800 - 1 700 SEK

#159 Ellborg, Jonas, olja, "Landskap, Vare" (Varberg), 
signerad och daterad -82, 66 x 78 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#160 Cronström-Rudmark, Runa för Upsala-Ekeby, 
vas, handmålad och förgylld dekor av fiskar, 
höjd 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#161 Wyke, Nils Andersson, olja, motiv från Arild - vy 
mot Drommeslätt (Nimis), signerad, 85 x 165 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#162 Kopparmynt, 16 st, 1-5 öre, Norge Oskar II, 
1893-1907

Värdering: 300 - 400 SEK

#163 Thorén, Esaias, olja, surrealistisk kustbild, 
signerad och daterad 1949, 33 x 41 cm, 
proveniens: inköpt direkt från konstnären av 
Carl Magnus Berger,  gåva av honom, därefter i 
arv

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#164 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, arkadiskt 
landskap, 85 x 110 cm, renoverad

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#165 Grandin, Svän, olja, "Från Rya åsar", signerad, 
82 x 100 cm, dukskada

Värdering: 400 - 500 SEK

#166 Lorentzon, Waldemar, färglitografi, "Poem om 
hösten", signerad och numrerad 33/260, synlig 
pappersstorlek 43 x 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#167 Jonson, Sven, färglito, Portaler, signerad och 
numrerad 45/300, synlig pappersstorlek 33 x 42 
cm, ur Halmstadmappen från 1952, något gulnad

Värdering: 600 - 700 SEK

#168 Okänd konstnär, 16-1700, olja, Jeanne d'Arc som 
herdinna, 71 x 85 cm, skador och lagningar

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#169 Boucher-Desnoyers, baron Auguste Gaspard 
Louis efter Gérard, Francois, kopparstick, 
"Napoleon Le Grand", 1808, synlig 
pappersstorlek 69 x 51 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#170 Okänd dansk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
fartyg i Köpenhamns hamn, uppklistrad på 
pannå, 48 x 32 cm 

Värdering: 600 - 700 SEK

#171 Tapet, 1800-talets början, dekor av ryttare och 
hundar i landskap, synlig pappersstorlek 193 x 
110 cm, skador

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#172 Pettersson, Kenneth, egen verkstad, skulpturer, 
2 st, skuret och bemålat trä, koltrast respektive 
blåmes, signerade, l 9 respektive 20 cm, näbb 
med lagning

Värdering: 300 - 400 SEK

#173 Konfektskål med hänkel, silver, nyrokoko, 
Ryssland, 1800-talets 1 hälft, , stämplar Thomas 
Sokhka St Petersburg 1843, kontrollörsstämpel 
för Dimitri Ilyich Tverskoy, l 15 cm, vikt 125 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#174 Peters, Wilhelm Otto, olja, norska barn i 
bunadsdräkt, signerad och daterad -1872, 41 x 
32 cm, smärre färgavflagningar

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK



#175 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, ruinlandskap med 
staffagepersoner - sannolikt kopia efter äldre 
förebild, a tergo signerad "L.R", 52 x 41 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#176 Verner, Gulli, olja, gårdsmotiv, så kallad 
"Gåramålning, signerad, 35 x 70 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#177 Grandin, Svän, olja, fjällparti, signerad, 31 x 38 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#178 Carlborg, Rudolf, gouache, schackspelande 
herrar, signerad och daterad 1945, 35 x 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#179 Spegellampett till 2 ljus, förgyllt trä och stuck, 
högklassigt arbete i empire, omkring 1820, 
originalglas, brännstämplat IMB för Johan 
Martin Berg, 
spegelfabrikör i Göteborg 1803- ca 1837b 56, krön med 
omfattande skador, ljusarmar saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#180 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014, invändigt vit, ställbar diameter från 52 cm, 
PS 2014 erhöll 2015 Red Dot Award för utmärkt 
design. dia 45 cm (större modellen)

Värdering: 300 - 400 SEK

#181 Dahlén, Arne för Dahléns Fåtöljindustri Dalum, 
armstol, klädd i konstull, etikettmärkt

Värdering: 400 - 500 SEK

#182 Ragoutsked, silver, Österrike-Ungern, fiolmodell, 
oidentifierad mästare CSP (Buda)Pest 1862, l 26 
cm, vikt 100 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#183 Speglar, 2 st sammonterade, skuret, bemålat 
och förgyllt trä, total längd 119 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#184 Ring, 18 karat vitguld med 3 facettslipade 
diamanter, stämplad Heribert Engelbert 
Stockholm 2003, innerdiameter 16 mm

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#185 Bäckman, Nils, akvarell, Stockholms Ström, 
signerad och daterad -44, synlig pappersstorlek 
36 x 43 cm, passepartout med fläckar

Värdering: 400 - 500 SEK

#186 Langlois, Mark William, olja, lärare med elever, 
signerad, 40 x 30 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#187 Okänd engelsk konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, 
äppelsnattare, a tergo betecknad T E 
Richardson Battersea 1868, 51 x 41 cm, smärre 
dukhål

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#188 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, personer vid 
gård, 31 x 36 cm, duklagning

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#189 Balandina, Ludmila, blandteknik, vas med 
blommor, signerad, synlig pappersstorlek 58 x 
41 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#190 Okänd designer, snurrfåtölj, röd textilklädsel på 
metallfot, modell snarlik Arne Jacobsens 
"Svanen", modern tillverkning

Värdering: 600 - 700 SEK

#191 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, New England clam chowder, 
ed Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill 
in your own signature", synlig pappersstorlek 89 
x 58,5 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#192 Tiffany, Louis Comfort, bägare på fot, glas, 
"Favrile", iriserande dekor, osignerad, h 9,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#193 Warhol, Andy, efter, serigrafi, Campbell´s 
Condensed Soup, Golden mushroom, ed 
Sunday B Morning, a tergo blå stämpel "Fill in 
your own signature", synlig pappersstorlek 89 x 
58,5 cm

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#194 Bägare, silver, svagt trumpetformad, stämplad 
Nils Orstedt, Norrköping 1769, h 8 cm, vikt 45 
gram, spricka

Värdering: 600 - 700 SEK

#195 Matsked, silver, Kings Pattern, stämplat vapen 
för friherreliga ätten von Schulzenheim, 
stämplad Gustaf Folcker Stockholm 1857, l 21,5 
cm, vikt 71 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#196 Wegner, Hans J för Getama, soffa, ek med 
original grön ylleklädsel, modell GE236/4, 
design 1955, l 230 cm, smärre slitage

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#197 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, mytologisk scen, 
92 x 74 cm, någon repa, renoverad

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#198 Jalk, Grete för P Jeppesen Møbelfabrik, Store 
Heddinge Danmark, 1950-60-tal, soffbord, teak 
med infattad svart melaminskiva, l 160 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#199 Ander, Gunnar för Ystad metall, ljusstake för 3 
ljus, smide och glasblock, höjd 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#200 Parti Barbie; Midge 1962 samt Ken 1960, med 
originalkartonger och garderob, med bland 
annat klänning och hatt "After Five",  klänning 
mm "Friday Nite Date", 
tennisdräkt "Tennis Anyone?". kappa med jatt "Red Flare" 
balklänning med cape "Sophisticated Lady", sjuksköterskedräkt 
"Registered Nurse", skor kamera mm

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#201 Adelsköld, Claes, tillskriven, olja, hus i landskap, 
39 x 47 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#202 Soppslev, silver med svärtat träskaft, 1800-talets 
1 hälft, stämplad Sven Hultgren Eskilstuna 1829, 
längd 38 cm, bucklor

Värdering: 400 - 500 SEK

#203 Digitalkamera, Fuji X10, 12 megapixel, laddare 
och batteri medföljer
Ej funktionstestad.

Värdering: 400 - 500 SEK

#204 Backman, Dagny, olja, Uddevalla hamn 1875, 
kopia efter Berndt Lindholm, a tergo otydligt 
signerad, 29 x 48 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#205 Parti LP-skivor, ca 40 st, bl.a John Lennon, Bob 
Dylan, Johnny Cash m.m

Värdering: 600 - 700 SEK

#206 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan vid Souda på Kreta

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#207 Karbinhake för fallskärmsjägare M/
RZ1 /16 /20 /36, Tyskland, 1900-talets 1 hälft, l 11 
cm, enligt uppgift funnen i ett störtat 
transportflygplan vid Souda på Kreta

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#208 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, komposition med bokstäver, 
signerad och numrerad 19/90, pappersstorlek 37 
x 29 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#209 Halvmodeller, 2 st, trä, Maristany Artesanos, 
1900-talets 2 hälft, America respective Flying 
Dutchman, l 43 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#210 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, ölglas, 
12 st, 50 cl, "You & Me", dekor av fabeldjur mm, 
signerade och etikettmärkta, höjd 21 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#211 Sestervik, Lars för Steninge slott, skål, glas, 
signerad, diameter 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#212 Malmsten, Carl för Åfors, skåp, teak, Calmare 
Nyckel, h 187 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#213 Malmsten, Carl för Åfors, stolar, 4 st, teak och 
bonad bok, Calmare Nyckel

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#214 Malmsten, Carl för Åfors, matbord med 3 
fanerade iläggsskivor, bonad bok, Calmare 
Nyckel, totalt 285 x 120 cm

Värdering: 1 100 - 1 100 SEK

#215 Cylinderstop med lock, tenn, antagligen 
Tyskland, sekelskiftet 1800, oidentifierade 
stämplar, lock med initialer MZ och datering 
1800, h 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#216 Okänd designer, 1910-20-tal, bordslampor,  1 par, 
bonad ek med mässingsbeslag, skuren dekor av 
kobror, h inklusive skärmhållare 50 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#217 Fischer, Michael för Ritzenhoff & Breker, mat- 
och kaffeservis, porslin, Flirt, 6 vardera av mat- 
och djupa tallrikar, assietter samt kaffekoppar 
och -fat, dekor av rosor

Värdering: 200 - 300 SEK

#218 Skulptur, flintgods, Staffordshire, omkring 1820, 
sittande Britannia med lejon, polykrom 
bemålning, höjd 35 cm, arm med lagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#219 Trofé, giraffskinn, fodrat, l 175 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#220 Okänd kinesisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, flodlandskap, oidentifierad text och 
signatur, synlig storlek 145 x 74 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#221 Okänd designer, 1960-tal, taklampa, lackerad 
metall, raster med smärre skador, diameter 45 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#222 Okänd designer för Schaubachkunst, 
Wallendorf, figurin, delvis bemålat porslin, 
sittande dansös, höjd 17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#223 Sundell, Britt-Louise för Gustavsberg Studio, 
bordslampa, glaserat stengods, 1950-60-tal, 
signerad, höjd inkl skärm 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#224 Fridhagen, Bertil för Bodafors, bricka, teak och 
mässing, etikettmärkt, längd 56 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#225 Vägglampetter, 1 par, mässing, renässansstil, 
sekelskiftet 1900-tal, djup 50 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#226 Thesked, silver, spetsig modell, otydliga 
svenska stämplar, 1800-tal, vapenstämpel för 
adliga ätten Stiernstam, l 14 cm, lagning

Värdering: 200 - 300 SEK

#227 Thesked, silver, gammalfransk modell, stämplad 
Fredrik Wennberg Jönköping 1827, 
vapenstämpel för adliga ätten Reuterswärd, l 14 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#228 Mask, skuret trä, så kallad Kpelie, Senufo, 
Elfenbernskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 
54 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#229 Parti silvermynt i album, mestadels Gustav V 
och Oskar II, 18-1900-tal

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#230 Procopé, Ulla för Arabia, theservis, cirka 35 
delar, glaserat stengods, "Ruija", design 1975

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#231 Shoppingväska, "Dra-Maten", barnmodell, plast 
och metall, 1960-tal, höjd 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#232 Dockhus, Lundby, med div möbler, längd 70 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#233 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, stengods, 
stengods, Flambé, ALP, dekor Olson, nr 6944, 
bredd 26 cm, höjd 23 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#234 Parti glas, Orrefors, 11 delar, karaff med propp 
samt 10 punschmuggar, höjd 3-25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#235 Okänd designer för AGA, radio, teak, typ 3655, 
längd 57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#236 Okänd designer, dockvagn, bemålat trä, längd 57 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#237 Okänd designer, tvättuppsättning, 2 delar 
flintgods, kanna samt tvättfat, "Indiana", dekor 
av växtlighet, fat diameter 40 cm, kanna höjd 33 
cm, hårsprickor

Värdering: 400 - 500 SEK

#238 Ljusstakar, 1 par, mässing, 17-1800-tal, vriden 
stam på klockformad fot med droppskiva, höjd 
21 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#239 Østern, Bjørn Sigurd för David Andersen, Oslo, 
armring, sterlingsilver, 1960-tal, stämplad, 
innerdiameter 66 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#240 Silvermynt, Cayman Islands, 25 dollar 1972

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#241 Fotografiska glasplåtar, ca 15 st, 1900-talets 
första hälft

Värdering: 500 - 600 SEK

#242 Ahlmann, Michaela för B&G, figurin, porslin, 
”Good toes - bad toes”, modellnummer 1794, 
design 1915, polykrom underglasyrdekor, h 20 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#243 Hemmabiosystem, JM Lab, Cobalt 816S, CC800, 
806

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#244 Larson, Lisa för Gustafsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 'Fåglar' ur serien Unik från 
1961, 22 x 23 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#245 Grünewald, Isaac, litografi, 
"Midsommarstången", signerad och numrerad 
119/200, även signerad i stenen, synlig 
pappersstorlek 92 x 64 cm, marginalfläckar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#246 Andersson Axel "Axa", relief, gips, signerad, 55 
x 85 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#247 Okänd konstnär, olja, 1800-talets mitt, porträtt av 
man, 76 x 64 cm, skador

Värdering: 300 - 400 SEK

#248 Ljusstake, tenn, gustaviansk, sekelskiftet 1800, 
kolonnformad på kvadratisk fotplatta med 
kulfötter, stämplad HWS för Hans Wiksten, 
Västerås, verksam 1782-1810, h 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#249 Stegpall,  krom med blå melaminplattor, 
Verkstads AB Lindquist, Motala, höjd 60 cm, 
bruksslitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#250 Okänd designer för Walt Disney/Sky Light 
Esbjerg, plastreliefer, 10 st, 1900-talets mitt, 
delvis etikett märkta, några med skador

Värdering: 600 - 700 SEK

#251 Äggkopp, silver, sekelskiftet 1900, slät med 
graverat monogram BL under friherrelig krona, 
svenska importstämplar före 1912, h 7 cm, vikt 
25 cm, någon smärre buckla

Värdering: 300 - 400 SEK

#252 Okänd designer, ytterfoder, glaserad keramik, 
Tyskland, 1910-20-tal, dekor i blått och guld, 
Marie 2, höjd 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#253 Okänd designer, spritflaska med propp, glaserad 
keramik, Tyskland, 1960-70-tal, höjd 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#254 Herrarmbandsur, stål med läderarmband, 
Atlantic

Värdering: 400 - 500 SEK

#255 Blomberg, Stig, skulptur, svärtat gjutjärn, viking, 
signerad, märka "Gåva av Skandinaviska 
Banken", höjd 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#256 Okänd designer för Bay Keramik, golvvas, 
glaserad keramik, Västtyskland, 1950-60-tal, 
modell 621 40, höjd 41 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#257 Fat, 5 st, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet halvblonde, l 22 - 38 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#258 Okänd norsk konstnär, blandteknik med 
halm(!)collage, "Stalheim Hotel", Sogn, 
Naerodalen - efter fotografi av Axel Lindahl, a 
tergo gåvodatering Julen 1915, 15 x 19,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#259 Berchem, Nicolaes, etsningar, 3 st, får och 
getter, största 10 x 14 cm, möjligen senare 
avdrag

Värdering: 400 - 500 SEK

#260 Matta, old/semiantik Persisk, 210 x 140 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#261 Grünewald, Iván, gouache, landskapsbild från 
Hagaparken, signerad och daterad 1937, synlig 
pappersstorlek 35 x 49 cm, G var son till Isaac 
Grünewald och Sigrid Hjertén

Värdering: 300 - 400 SEK

#262 Terrin med lock och underfat, porslin B&G, 
sekelskiftet 1900, förgylld kant, total l 41 cm, 
lock med nagg

Värdering: 200 - 300 SEK

#263 Bengtsson, Walter, färglitografi, "I zodiakens 
tecken", signerad, synlig pappersstorlek 62 x 46 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#264 Grovens, Harald, olja, landskap med människor, 
signerad, 10 x 12 cm

Värdering: 200 - 300 SEK



#265 Okänd designer för Steiff, handdocka, textil, 
Mimic Daily Hand Puppet, dalmatiner, längd 39 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#266 Okänd designer för Steiff, Micki samt Macki, 
design 1959, höjd 11 resp 17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#267 Okänd designer för Brio, träleksak med öron i 
skinn, katt, höjd 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#268 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, skålfat, 2 st, 
porslin, 1940-talets slut, längd 25 resp 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#269 Gordon, Patrick S. färglitografi, japanskt 
stilleben, signerad, daterad 1986 och numrerad 
AP 17/30. synlig pappersstorlek 86 x 62 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#270 Jönsson, Erik, olja, kustlandskap, signerad, 41 x 
51 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#271 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, olja, 
komposition, signeras N Å-n, 46 x 60 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#272 Okänd designer, Swedish Grace 1910-20-tal, 
damsekretär, ljus björk med intarsia, snedklaff 
bakom vilken inredning, 2 lådor i sar, fotstöd 
med tagelstoppning, b 100 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#273 Petersen, Emil för B&G, figurin, porslin, 
nötväcka, polykrom underglasyrdekor, 
modellnummer 2406, l  11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#274 Postskåp, grålackerad metall, höjd 192 cm, 
mindre skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#275 Okänd designer för Brio, dragleksaker, 2 st, 
längd ca 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#276 Leksaksbilar, 2 st, Corgi toys, James Bond 
Aston Martin DB5, 1965, slitage, ej kompletta

Värdering: 400 - 500 SEK

#277 Okänd designer för Walt Disney, mobil, plast och 
metall, 1900-talets mitt

Värdering: 400 - 500 SEK

#278 Leksaksbilar, 3 st, Meccano Dinky toys, sopbil, 
lastil och buss, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#279 Griffeltavla på benställning i lackerat stål, höjd 
87 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#280 Radio, Luxor, modell Colibri, ej funktionstestad, 
längd 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#281 Tågbana, bok, tåg, spår mm Brio, 1900-talets 2 
hälft

Värdering: 400 - 500 SEK

#282 Nielsen, Erik för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, pointervalp, polykrom underglasyrdekor, 
modellnummer 1311, l 10 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#283 Mortensen, Carl respektive Kyhn, Knud för B&G, 
figuriner, porslin, gråsparvar, 2 st, polykrom 
underglasyrdekor, modellnummer 1607 
respektive 1852, l 7 - 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#284 Stenlya Bengtsson, hängsmycke, 
cabochonslipad sten med silvermontage, 
stämplad Dalarö 1973, dia 4 cm, kedja ej silver

Värdering: 400 - 500 SEK

#285 Dahl Jensen, Jens Peter för B&G, figurin, 
porslin, vigg, polykrom underglasyrdekor, 
modellnummer 1855, l 10 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#286 Herold, Peter respektive Nielsen A för Royal 
Copenhagen, figuriner, porslin, finkar, 3 st, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 
1189, 1040 resp 1041, l 5 - 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#287 Matta, old Pakistan, 240 x 155 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#288 Dessertsked, silver, svensk spetsig modell, 
stämplad vapensköld för grevliga ätten Spens nr 
54, stämplad Carl magnus Ryberg Stockholm 
1817, l 17,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#289 Munnings, Sir Alfred James, efter honom, olja 
"My Horse is my Friend", efter original från 1922, 
otydligt signerad, 42 x 52 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#290 Ström, Urban, skulptur/väggrelief, "The Clipper", 
tenn och drivved, signerad, höjd 74 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#291 Sextant i låda, D. Mc Gregor & Co, Glasgow, 
Greenock & Liverpool, mässing, mässing och 
svärtad metall

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#292 Ring, 18 karat rödguld med 5 åttkantslipade 
diamanter, vikt 4,4 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#293 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av ämbetsman till häst, 
h 32 cm

Värdering: 2 200 - 22 400 SEK

#294 Atelier Borgila, mugg, sterlingsilver, slät modell, 
stämplad Stockholm 1938, h7,5 cm, vikt 150 
gram, spegelmonogram MK, gåvogravyr under 
botten

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#295 Lockurna, porslin, Royal Copenhagen, 
sekelskiftet 1900, polykrom och förgylld dekor 
av blommor mm, lock krönt av putti sittande 
med sköld varpå initialer "A v. S", h 29 cm
, proveniens: adliga ätten von Seth, Lybyoch Marielund

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#296 Lindberg, Stig för Gustavsberg, matservis, cirka 
45 delar, stengods, "Birka" design 1973, , bland 
annat 12 mattallrikar, 12 assietter, 12 djupa 
tallrikar, 

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#297 Matskedar, 4 st, okända mästare, 1700-talets 2 
hälft, fiolskaft med mittås, 3 st stämplade RM 
1776 respektive 1777, 1 stämplad JS (?), l 21 cm, 
total vikt 200 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#298 Dessertskedar, 1 par, sterlingsilver, 
snäckmodell, graverad crest under Earl-krona, 
stämplar William Ealey & William Fearn London 
1803, l 17 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#299 Bords/dessertskedar, 9 st, silver, "Patricia", 
stämplade Marksströms Linköping, l 17,5 cm, 
total vikt 455 gram

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#300 Staffli, bonat trä, höjd 206 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#301 Golfbag, brunt läder med mässingsbeslag, "The 
bridge", höjd 90 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#302 Okänd konstnär för Royal Dux, figurin, akt, 
signerad Tjeckoslovakien, längd 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#303 Undervattenkamera, Sea & Sea motormarine II 
EX, design 1995 samt blixt Sea & Sea YS-50

Värdering: 300 - 400 SEK

#304 Dahl Jensen, Jens Peter för B&G, figurin, 
porslin, pekingese, modellnummer 1146, 
polykrom underglasyrdekor, längd 9 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#305 Eldgaffel för hovslagare, smide med skaft i 
skuret trä, sekelskiftet 1900, dekor av hästhuvud 
och -sko, märkt IE 1902, längd 119 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#306 Stort parti akvareller, grafik mm, 17-1900-tal

Värdering: 600 - 700 SEK

#307 Stort parti nysilver (och silver), 17-1900-tal, 
delvis med skador

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#308 Fartygsratt, trä och mässing, 1900-talets 2 hälft, 
dia 36 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#309 Coaster/surtout, mässing, senempire, 1800-
talets mitt, genombruten dekor, l 23 cm, slitage

Värdering: 300 - 300 SEK

#310 Ljusstakar 1 par, mässing Skultuna Bruk No 20, 
1800-talets 1 hälft, h 20 cm, 1 ljusmanschett 
saknas

Värdering: 200 - 300 SEK

#311 Matta, old Kirman, 215 x 135 cm 

Värdering: 500 - 600 SEK

#312 Matta, old Pakistan, 175 x 130 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#313 Matta, old Beludj, 185 x 120 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#314 Matta, old Pakistan, 245 x 160 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#315 Thebryggare/vattenkokare med timer, Goblin 
Teasmade 860, design 1977, i original 
frigolitskydd 

Värdering: 300 - 400 SEK

#316 Väggskåp, avlutad fur med smidesbeslag, 
allmogearbete, 1800-talets 1 hälft, h 78 cm, 
senare hyllor

Värdering: 400 - 500 SEK

#317 Thekanna, argent-haché med trähandtag, 
sengustaviansk/empire, 1800-talets början, 
cylindrisk med konisk pip, l 22 cm, lock saknas

Värdering: 300 - 400 SEK

#318 Stop, tenn, konuskt med skrodad blomdekor, 
stämplad Johan Zackarias Holmberg Borås 
1813, h 21 cm, någon buckla

Värdering: 400 - 500 SEK

#319 Bägare, tenn, gustaviansk, konisk med skrodad 
banddekor, Lars Lundwall Jönköping 1771, h 14 
cm, något bucklig

Värdering: 400 - 500 SEK

#320 Gryta med lock, koppar, 1800-talets mitt, 
invändigt förtent, l 47 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#321 Matta, old Hamadan galleri, 400 x 80 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#322 Matta, old Pakistan, 270 x 155 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#323 Matta, old Pakistan galleri, 250 x 80 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#324 Matta, old Pakistan Karachi, signerad, 210 x 140 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#325 Matta, old Hamadan, 150 x 100 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#326 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5500, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#327 Parti frimärken, 11 album, Sverige, 1858-1990

Värdering: 600 - 700 SEK

#328 Okänd designer, taklampa med prismor,  höjd 42 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#329 Percy, Arthur, litografi, "Ingrid", signerad och 
daterad 1924, synlig pappersstorlek 46 x 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#330 Olsson, Ann-Marie, färglitografier, 2 st, 
kompositioner med bevingade människor, 
signerade och numrerade 104/260 resp 7/260, 
varierande storlekar

Värdering: 300 - 400 SEK

#331 Westman, Marianne för Rörstrand, burkar, delvis 
med lock, 3 st, höjd 6-12 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#332 Okänd designer, glasservis, karaff samt 6 glas, 
karaff total h 27 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#333 Nisbel, Nils, bestick, rostfritt, "Party", 4+4 delar

Värdering: 300 - 400 SEK

#334 Sundstedt, Per för Atelje Kosta Lampan, 
golvlampa, kromad metall med brun plastskärm, 
"Mars", h 130 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#335 Scali, Raffaëllo, byst, patinerad gips, signerad, h 
37 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#336 Okänd designer, taklampa, 2 ljuspunkter, tyg på 
metallstomme, diameter 35 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#337 Okänd designer, fåtölj på metallunderrede, 
ljusbeige klädsel

Värdering: 300 - 400 SEK

#338 Okänd designer för Brio, leksaksgarage, 2 st, 
längd 22-47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#339 Okänd designer, barnstol, svarvat trä, sitthöjd 31 
cm 

Värdering: 300 - 400 SEK

#340 Okänd designer, hallampa, glas med prismor, 
diameter 30 cm, någon prisma saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#341 Mycket stort parti litteratur om mat och dryck, 2 
flyttlådor

Värdering: 700 - 800 SEK



#342 Markup, Béla för Herend, skulptur, blanc-de-
Chine, art-déco, sittande isbjörn, modellnummer 
5367, inpressad signatur och datering 1927, h 20 
cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#343 Parti LP-skivor, ca 20 st, bl.a Nazareth, Beatles 
m.m

Värdering: 500 - 600 SEK

#344 Gräddkanna, silver, empire, 1800-tal, 
kaskformad, oidentifierade belgiska stämplar, h 
11 cm, vikt 105 gram 

Värdering: 600 - 700 SEK

#345 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, personer vid 
brunn, 20 x 16 cm

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#346 Herrskor, Clarks, England, storlek 10

Värdering: 300 - 400 SEK

#347 Damskor, Marks, storlek 5 1/2

Värdering: 300 - 400 SEK

#348 Herrskor, Master, storlek 10

Värdering: 300 - 400 SEK

#349 Okänd designer för Belid, vägglampa, glas och 
metall, "Arty", modell 5133, höjd 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#350 Digitalkamera, 10 MP, Panasonic Lumix DMC -
FS/, medföljer minneskort, laddare

Värdering: 300 - 400 SEK

#351 Matta, old Persisk galleri, 330 x 90 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#352 Trancherbestick, nysilver, rostfritt stål och 
rådjurshorn, Tyskland, i etui, längd 28 - 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#353 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, Svängsta, 
1900-tal, vriden stam på oktogonal fot, h 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#354 Trofeer, 2 st, råbockar, höjd 37 - 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#355 Okänd designer för Rörstrand, kökshylla, 
flintgods och trär "Elit", design 1939, 1 
missfärgad, bredd 55 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#356 Okänd designer, klänning, 1960-70-tal, dekor av 
blommor, stl 44

Värdering: 400 - 500 SEK

#357 Kostym, ull, Reid & Taylor, Skottland, 1900-talets 
mitt, Gustafsson-Olhagen

Värdering: 400 - 500 SEK

#358 Parti spel, pussel och byggklossar, 1 låda, ej 
genomgångna

Värdering: 200 - 300 SEK

#359 Kavaj, ylle, Sir

Värdering: 300 - 400 SEK

#360 Barbie-docka (1966) med kjol, tröja, kappa och 
hatt, höjd 29 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#361 Okänd designer, jugend, 1900-talets början, 
tobaksburk, glaserat lergods med mässingslås, 
h 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#362 Müller, Thomas, blandteknik med applikation, 
"Varsamt", signerad, mått inklusive ram 95 x 74 
cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#363 Müller, Thomas, olja med applikation, "Love 
Love", signerad, mått inklusive ram 69 x 84 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#364 Lundin, Ingeborg för Orrefors, glasservis, 14 + 
12 delar, 'Silvia', design 1957

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#365 Theservisdelar, porslin, Fischer & Mieg, 
Pirkenhammer, 1800-talets 2 hälft, polykrom och 
förgylld dekor

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#366 Kaffeservisdelar, porslin, 10 koppar, 11 underfat 
samt 9 assietter och 1 sockerskål, Royal 
Copenhagen Blå Blomst, enstaka 2:a sortering

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#367 Newton, Helmut, efter, offset, "Winnie at the 
Negresco, Nice 1975", synlig pappersstorlek 49 
x 39 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#368 Newton, Helmut, efter, offset, "June, Ramatuelle, 
France 1976", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#369 Andersson, Olle för Borens, taklampa, 
vitlackerad metall, modell 4202, diameter 79 cm, 
något anlupen

Värdering: 600 - 700 SEK

#370 Newton, Helmut, efter, offset, "David Bowie, 
Monte Carlo 1983", synlig pappersstorlek 49 x 
39 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#371 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Game on 
Blue" - ur mappen "Games", signerad och 
numrerad 269/1500, synlig pappersstorlek 53 x 
48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#372 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Game on 
Yellow" - ur mappen "Games", signerad och 
numrerad 269/1500, synlig pappersstorlek 53 x 
48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#373 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, "Game on 
Red" - ur mappen "Games", signerad och 
numrerad 269/1500, synlig pappersstorlek 53 x 
48 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#374 Okänd dansk designer, spegel, skuret och 
förgyllt trä, så kallad Skønvirke, 1900-talets 
början, dekor av stiliserade rankor mm, 
infattade, japanska lackpaneler, h 177 cm, 
smärre defekter

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#375 Supsked, silver, renässansstil, 1800-tal (?), 
möjligen Hanau, dekor av stående gudinna, 
oidentifierade stämplar,  l 18,5 cm, vikt 45 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#376 Okänd designer för Michael Andersen & Sön, 
Bormholm, kanna, gulglaserat lergods, 1950-tal, 
i form av fisk, h 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#377 Dessertsked, silver, svensk rund, stämplad 
vapensköld för adliga ätten Schmidt nr 1238, 
otydliga mästarstämplar Stockholm 1792, l 17,5 
cm, ätten Schmidt utslocknade 28/1 1767 (sic!)

Värdering: 400 - 500 SEK

#378 Fjaestad, Maja, färgträsnitt, 2 st, "Björkhänge" 
samt "Scilla", sign, synliga pappersstorlekar 
23x15 resp 16x13 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#379 Okänd designer, bordslampa, lergods, södra 
Europa, höjd inkl skärm 70 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#380 Parti äldre bokmärken, bl a hela ark

Värdering: 600 - 700 SEK

#381 Lampetter, 1 par, mässing och blått glas, dekor 
av putti, höjd 37 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#382 Kniv i balja, trä, horn och smide, så kallad Chin, 
Burma, 1900-tal. rikt dekorerad klinga, total l 63 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#383 Okänd konstnär, 1800-talets slut, skulptur/
bläckhorn, patinerat järn på svart marmorsockel, 
dekor av amorin på snigel, l 14,5 cm, smärre 
nagg, vingar saknas

Värdering: 500 - 600 SEK

#384 Julservisdelar, Jonson bros, ca 40 delar, bl.a 12 
mattallrikar

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#385 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, akvarell, 
landskap med staffagepersoner, mått inklusive 
ram 29 x 37 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#386 Kniv i balja, smide, mässing och läder, Tuareg, 
1900-tal, total l 31 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#387 Kaffeservis, Royal Copenhagen Blå Blomst, ca 
40 delar, bland annat 12 koppar med underfat 
samt kaffekanna, lock till sockerskål med lagning

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#388 Kaffe- och theservisdelar, porslin, B&G Blå Mås 
med guldkant, ca 30 delar

Värdering: 1 100 - 1 100 SEK

#389 Wåhlström, Ann för Kosta Boda Artist 
Collection, kanna, polykromt glas, "Ocean", 
design 1989, signerad och etikettmärkt, höjd 29 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#390 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, "Tulip", dekor av tulpaner, signerat 
och etikettmärkt, höjd 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#391 Hydman Vallien, Ulrica, assietter samt muggar, 4 
+ 4 st, "People", dekor av ansikten, signerade, 
fat diameter 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#392 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, assietter, 
3 st, "Tulip" samt "Mine", dekor av tulpaner mm, 
signerad och etikettmärkta, diameter 19 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#393 Matta, old Kayseri (?), 155 x 95 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#394 Huskrucifix, brons, Ryssland, 1800-tal, h 25 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#395 Ikon, emaljerad brons, Ryssland, 1800-tal, De tre 
Hierarkerna, h 6,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#396 Springborg, Hans Peter, egen verkstad Løgstør 
1968-88, cigarrburk, ek, avtagbart lock/askkopp i 
sterlingsilver med emaljdekor, stämplad, h 11 vm

Värdering: 500 - 600 SEK



#397 Okänd designer för Sagaform, snapsglas, 
vändbara, 12 st, i lådor av trä, glas höjd 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#398 Okänd designer för Orrefors, kak/tårtfat, glas, 
diameter 31 cm, höjd 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#399 Okänd designer för Gustavsberg, mat och 
kaffeservis, cirka 70 delar, porslin, "Classic 
Flair", i produktion 1986-88

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#400 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
dekor av växtlighet, signerad och etikettmärkt, 
höjd 35 cm, minimal mynningsnagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#401 Okänd designer, mekanisk leksaksbil, Volvo PV 
444, delvis bemålad plåt, längd 26 cm, nyckel 
saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#402 Andersson, Göran för Upsala-Ekeby, skulptur/
bokstöd, delvis glaserat lergods, "Filosof",  
signerad, modell 3004, design 1963, höjd 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#403 Okänd designer för Nordal, köpmansdisk, glas 
och vintagebehandlad fur, "Pharmacy" höjd 90 
cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#404 Anshelm, Anne Grete, färglito, kvinna på bänk, 
1950-tal, signerad och numrerad 304/500, synlig 
pappersstorlek 73 x 56 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#405 Okänd konstnär, olja, vintermotiv, Åle kvarn?, 16 
x 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#406 Bäck, Göran för Arabia , vas, stengods, 
geometrisk reliefdekor med grå-blå 
harpälsglasyr, etikettmärkt och stämplad, h 24 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#407 Haglund, Birger, egen verkstad, brosch, 
sterlingsilver med cabochonslipad karneol, 
stämplad Stockholm 1955, 45 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#408 Damfickur, 14 karat rödguld, 1900-talets 1 hälft, 
dia 35 mm, total vikt 32 gram

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#409 Krus, så kallat Bartmankrus, saltglaserat 
stengods, Tyskland, 16-1700-tal, h 45 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#410 Nerman, Einar, litografi, "Greta Garbo", signerad, 
synlig pappersstorlek 43 x 29 cm, medföljer 
inramad tidningsartikel

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#411 Nerman, Einar, färgoffset, "Carl XVI Gustav", 
signerad och numrerad HC, synlig 
pappersstorlek 33 x 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#412 Matta, old Pakistan, 285 x 220 cm, medföljer 
certifikat

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#413 Salongsbord, skuret och bemålat trä, barockstil, 
18-1900-tal, dekor av akantus mm, skiva med 
rutmönstrad dekor, l 66 cm, senare bemålning

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#414  Havlova Milanda för Vest, Österrike, taklampa, 
vikt plast, "Rythmic", design 1969, h 45 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#415 Damarmbandsur, rostfritt stål, Omega 
Seamaster, Professional Midsize, inköpt 2010, 
medföljer dokumentation

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#416 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kanna, porslin, 
"Pynta", design 1962, h 13 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#417 Okänd designer för Kosta (möjligen Walter 
Hickman), whiskyglas, 12 st, kristall, slipade 
med dekor av luftbubbla, signerade Kosta, h 6,5 
cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#418 Nerman, Einar, färgoffset, Mor och barn, 
signerad och numrerad HC, synlig 
pappersstorlek 33 x 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#419 Nerman, Einar, färgoffset, "Tom", signerad och 
numrerad HC, synlig pappersstorlek 32 x 23 cm, 
konstnärens son Tom stod modell för 
"Solstickepojken"

Värdering: 600 - 700 SEK

#420 Nerman, Einar, färgoffset, flicka, signerad och 
numrerad HC, synlig pappersstorlek 33 x 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#421 Käpp med silverkrycka, så kallat spanskrör, 
gustaviansk, otydliga stämplar Stockhom 1772, l 
88 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#422 Ångkokare, emaljerad metall, 1900-talets början, 
märkt Vårgårda Hafregrynskokare, höjd 30 cm, 
bruksslitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#423 Diorama, skuret och bemålat trä, sekelskiftet 
1900, segelfartyg med lotsbåt, i gammal nätlåda, 
inglasad, 43 x 59 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#424 Kaffekanna, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet, h 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#425 Sarpaneva, Timo för Iittala, vaser, 1 par, frostat 
glas, "Crassus", design 1967, signerade, höjd 22 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#426 Okänd designer för Rörstrand, thekoppar med 
fat, 8 + 8 st, flintgods, "Puck", 1950-tal, 5 koppar 
med nagg eller hårsprickor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#427 Käpp med silverkrycka, så kallat spanskrör, 
svårtydda svenska stämplar HS eller SH 17-1800-
tal, l 90 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#428 Vitrinskåp, palisander med intarisa och 
mässingsbeslag, Louis XV-stil, 1900-talets 2 
hälft, välvd front, höjd 142 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#429 Nerman, Einar, litografi, "The 
Windsors" (Hertigen av Windsor och Wallis 
Simpson), synlig pappersstorlek 42 x 29 cm, 

Värdering: 600 - 700 SEK

#430 Kyrlin, Karin, skulpturer, 2 st, makrillar, glaserat 
lergods monterade på drivved, längd 34-37 cm, 1 
med lagning samt nagg, 1 med defekt 
upphängning

Värdering: 600 - 700 SEK

#431 Kyrlin, Karin, skulptur, marulk, glaserat lergods 
monterad på drivved, höjd 39 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#432 Reuterswärd, Patrik, olja, landskap, signerad, 39 
x 46 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#433 Jansson, Knut, olja, landskap Bohuslän, 
signerad, 39 x 55 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#434 Ekström, Yngve för Swedese, fåtölj, ek, "Mingo", 
design 1956, stoppning torkad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#435 Cyrén, Gunnar för Orrefors, snapsglas, 4 st, 
delvis bemålat och förgyllt glas, "Djävul" ur 
Nobelservisen, design 1991 till Nobelprisets 90-
årsjubileum, signerade, 2 etikettmärkta, h 16,5 
cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#436 Parti Barbie; 2 Midge 1962, Tutti, Skipper (lugg 
något klippt) samt Ken 1960 (USA), medföljer 
graderob, kläder, accessoarer mm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#437 Båtmodell, mekanisk, skuret trä och delvis 
förtent mässing, 1900-talets början, 
urverksmotor, total l 40 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#438 Okänd konstnär, akvarell, barn i eka, signerad 
Andersson och daterad 1919, synlig 
pappersstorlek 27,5 x 38,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#439 Bodmer, Rudolf efter Meyer, Johann Jakob, 
akvatint, handkolorerad, "Bauernhaus zu 
Käzis...", synlig pappersstorlek 20 x 26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#440 Kaffeskedar, 7 st, silver, "Tornedal", stämplade C 
O Persson Haparanda 1975, total vikt 55 gram

Värdering: 300 - 400 SEK

#441 Parti diverse; machete, brynstål med 
mässingsfäste, 1800-tal mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#442 Okänd designer, 1950-60-tal, hallampa, frostat 
glas och lackerad metall, diameter 22 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#443 Andersson Bjönni, Lars, färglitografi, kustvy, 
signerad, daterad -81 och numrerad 44/280, 
synlig pappersstorlek 53 x 73 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#444 Hallström, Pamela, seriegrafi, liggande kvinna, 
signerad och numrerad 74/125, synlig 
pappersstorlek 64 x 80 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#445 Okänd konstnär, möjligen Frederick Coulson-
Davies, akvarell, stenlada, otydligt signerad, 
synlig pappersstorlek 23 x 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#446 Levy, Mabel, gouache, stilleben med luta, 
signerad och daterad 1910, synlig 
pappersstorlek 50 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#447 Stolar, 1 par, skuren mahogny med rottingsits, 
nyrokoko, sekelskiftet 1900

Värdering: 300 - 400 SEK

#448 Bricka, bemålad och bronserad plåt, sekelskiftet 
1900, dekor av eklöv, 60 x 48 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#449 Bülow, Lars & Kersti Sandin Bülow för TUA, 
armstol, böjträ med formpressat, laminerat trä, 
Zig Chair Wood, design 1985

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#450 Kuddar, 3 st, vävd respektive broderad ylle, 
allmogetyp, 1900-talets 1 hälft, l 55, 60 
respektive 70 cm, medföljer bok

Värdering: 300 - 400 SEK



#451 Silvermynt, 1/3 Riksdaler Gustav III 1778

Värdering: 500 - 600 SEK

#452 Käppar, 5 st, svarvat och skuret trä, 1 med 
mässingskrycka, 1 studentkäpp med 
silverkrycka

Värdering: 300 - 400 SEK

#453 Bordstelefoner, 3 st, B&O, Beocom 6000, 
bruksslitage, fungerar enligt uppgift

Värdering: 300 - 400 SEK

#454 Kandelabrar, 1 par, förgylld metall, 
nyrenässansstil, 1900-talets 2 hälft, höjd 38 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#455 Ålljuster, 2 st, smide, 18-1900-tal, längd 40-42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#456 Bordslystrar, 1 par, mässing och 
Kolmårdsmarmor med prismor, empirestil, 1900-
talets 1 hälft, dekor av putti mm, höjd 38 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#457 Takkrona, mässing med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 5 
ljuspunkter, höjd 52 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#458 Damarmbandsur, 18 karat rödguld, Certina, dia 
23 mm, framstår oanvänd i originaletui, boettens 
baksida med gåvogravyr

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#459 Soffa, skuret och laserat trä, så kallad 
badkarssoffa, gustaviansk stil, sekelskiftet 1900, 
skotskrutig klädsel, l 190 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#460 Grahn, Hjalmar, olja, stående akt, signerad, 83 x 
65 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#461 Strid, Hardy, akryl, "Avunden", signerad och 
daterad 1968, 33 x 50 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#462 5 delar porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst, 2 
skålar på fot samt 3 lövformade fat

Värdering: 500 - 600 SEK

#463 Matta, figural, Törnrosa, 240 x 160 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#464 Okänd designer, matta, röllakan, dekor av zig-
zag-mönster i grönt, 205 x 135 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#465 Okänd designer, matgrupp, 9 delar, lackerat och 
bronserat trä, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
matbord med 4 iläggsskivor samt 8 stolar, 
bordet totalt 315 x 115 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#466 Salsskåp, lackerat och bronserat trä, rokokostil, 
1900-talets 1 hälft, höjd 200 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#467 Hydman Vallien, Ulrica, muggar, 6 st, tryckt 
dekor av tulpaner, höjd 11 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#468 Hydman Vallien, Ulrica för Åfors, pokalglas, 
dekor av fabeldjur, signerat, höjd 25 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#469 Vallien, Bertil för Boda, champagnekupor, 6 st, 
glas, Boda Brass/Gutår, h 9 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#470 Bordsfotogenlampa, metall och glas, 
sekelskiftet 1900, höjd inklusive sotrör 62 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#471 Qvarsebo, Michael, olja, 'Visionärkatt', signerad 
och daterad 2004, 36 x 46 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#472 Spegel, bronserat trä, Tyskland, Louis XVI, 
17-1800-tal, dekor av porträttmedaljong mm, 
höjd 81 cm, renoverad

Värdering: 700 - 800 SEK

#473 Tilgman, Harry för Tilgmans keramik, skulpturer, 
4 st, björnar, brunmålat lergods, signerade, höjd 
5-13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#474 Qvarsebo, Michael, olja, 'Imaginärt kattporträtt', 
signerad och daterad 2004, 61 x 50 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#475 Parti porslin, Hackefors Linnea Borealis, 
kaffekoppar med fat, ytterfoder mm, ca 25 delar

Värdering: 400 - 500 SEK

#476 Okänd designer, hyllsystem, teak och lackerad 
metall

Värdering: 400 - 500 SEK

#477 Artelius, Helge, akvarell, sagoillustration, 
signerad 23 x 18 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#478 Ahlefeldt-Laurvig, Mikael, egen hytta, Kinnared, 
skål, delvis iriserande glasmassa, signerad, dia 
17 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#479 Korn, Johan Philip, efter honom, 1700-tal, 
tuschlavering, romanticerande landskap med 
borg, vattenstämpel tre kronor, synlig 
pappersstorlek 28 x 38 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#480 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Återkomsten", 
signerad Litografi särtryck, synlig 
pappersstorlek 40 x 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#481 Fruktknivar, 3 st, silver, gammalfransk modell, 
1800-tal, 2 st med adliga ättens von Horn vapen, 
1 stämplad Gustav Möllenborg 1837, 1 C G 
Hallber 1897, 1 stämplad Adolf Zethelius 
Stockholm 1825, 
denna med gravyr Casper Wrede, 1 med löst blad

Värdering: 500 - 600 SEK

#482 Fickur, 3 st, silver, sekelskiftet 1900, medföljer 
skyddsfodral

Värdering: 400 - 500 SEK

#483 Parti äldre tändsticksaskar

Värdering: 300 - 300 SEK

#484 Parti mynt, sedlar mm, bland annat kopia på så 
kallat plåtmynt

Värdering: 400 - 500 SEK

#485 Resegrammofon, 1900-talets 1 hälft, medföljer 
ca 10 stenkakor

Värdering: 400 - 500 SEK

#486 Takampel med 6 ljuspunkter, bemålad metall och 
mässing, empirestil, 1900-talets mitt, höjd 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#487 Dockhus, Lundby, 1960-70-tal, med diverse 
möbler, längd 71 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#488 Okänd konstnär, 1800-talets slut, 
hinterglasmalerei med applikation framför 
oljemålning, kronhjort, total mått inklusive ram 
107 x 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#489 Degorce, Georges-Léo, etsning, "Fez", ed Braun 
Paris 1923, signerad och numrerad 119/175, 
pappersstorlek 36 x 26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#490 Wärff, Göran för Kosta, glasservis, 30 delar, 
"Prince", design 1986, 9 rödvins- och 9 starkvins 
samt 8 selters- och 4 likörglas

Värdering: 700 - 800 SEK

#491 Litografier, 2 st: Amerikanska Inbördeskriget; 
"Uniforms of the Confederate Army" ur  
"Harper's weekly" 17/8 1861 samt "Recruiting 
for the war, in the City Hall Park, New York" 
ur "The New York Illustrated News" sannolikt 1864, sistnämnda 
med certifikat, synlig pappersstorlek 38 x 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#492 Spegel, förgyllt trä och pastellage, empire, 1800-
talets 1 hälft, tympanonkrön, flankerande 
kolonetter, dekor av örn, egupticerande 
maskaroner mm, h 113 cm, senare bakstycke 
och glas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#493 Urna, porslin, Chelsea_Derby cirka 1769-84, 
dekor i guld och kobolt, röd signatur, h 18 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#494 Sandercock, Henry Ardmore, tusch, omkring 
1870, häst med jockey, signerad, även a tergo, 
pappersstorlek 15 x 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#495 Miró, Juan efter honom, kollotyp, "Woman and 
Bird in Front of the Sun", ed Arthur Jaffe New 
York, synlig pappersstorlek 53 x 39 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#496 Vägglampetter/oljelampor, 1 par, mässing och 
glas, skeppsmodell, modern tillverkning, höjd 
101 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#497 Okänd designer, art-déco, 1920-tal, golvlampfot, 
järn med lindad satm, fot med gjuten dekor av 
ekorrar, höjd 159 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#498 Herrsfickur, förgylld mässing, South Bendt 
Watch Company Indiana, 1900-talets början, 
skruvboett, , diameter 50 mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#499 Herrsavonett, förgylld mässing, Elgin National 
Watch Company , USA, 1800-talets 2 hälft, 
Keystoneboett (originalpapper medföljer) 
diameter 53 mm

Värdering: 1 100 - 1 100 SEK

#500 Herrsavonett, förgylld mässing, Aurora Watch 
Company, Illinois, USA, 1800-talets 2 hälft, 
dubbel Dueberboett, diameter 54 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#501 Köksur, porslin, Junghans, Ato-Mat, 1950-60-tal, 
21 x 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#502 Bägare, silver, trumpetformad, slät modell, 
stämplad Erik Ramstedt Härnösand 1802, h 8 
cm, vikt 25 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#503 Hundhalsband, stål, England, 17-1800-tal, märkt 
RC Tudway Esq Wells Somer Set (Clement 
Tudway (1734-1815) var borgmästare i Wells och 
parlamentsledamot 1761-1815, ålderman i 
parlamentet från 1806,
låsbart, nyckel saknas

Värdering: 500 - 600 SEK

#504 Silvermynt, Italien, 5 Lira Umberto I 1878

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#505 Strid, Hardy, tempera, "Handspegel", signerad 
och daterad 1954, synlig pappersstorlek 56 x 39 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK



#506 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, skål, 
fajans, polykrom dekor, signerad med 
Studiohand, målarsignatur för Gofredo Ganini, 
etikettmärkt, längd 16 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#507 Strid, Hardy, tempera, "Stadsplan", signerad och 
daterad 1955, synlig pappersstorlek 57 x 39 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#508 Gunghäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 
mitt eller 2 hälft, längd 96 cm, genomgående 
handtag, detta något kortat

Värdering: 500 - 600 SEK

#509 Matta, old Kirman, 185 x 85 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#510 Matta, old Pakistan, 235 x 175 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#511 Jardinière/vinkylare, mässing, 1900-tal, dekor av 
lejonmaskaroner, l 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#512 Regnkappa, galon,  Børmax, Danmark, 1960-tal, 
skotskrutig, storlek 42, framstår närmas oanvänd

Värdering: 600 - 700 SEK

#513 Okänd designer för IKEA, vilfåtölj, Karlslund, l 
140 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#514 Damskor, 1 par, delvis förgyllt läder, 1920-30-tal, 
importerade av Nordlöfs, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#515 Matskedar, 1 par, silver, fiolmodell, stämplade 
Jonas henrich Jonassen Köpengahmn 1781, 
guardeinstämpel för Fredrik Fabricius samt med 
vädurens månadstecken, l 21 cm, total vikt 130 
gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#516 Blädderblock, "Information från 
högertrafikkommiten" 1967, 31 x 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#517 Collier, odlade pärlor, lås i 18 karat vitguld

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#518 Biblioteksur, valnöt med 
mässingsinkrusteringar och -beslag, England 
George III-IV, urtavla signerad T Russell 
Lancaster (Thomas R, verksam 1811-32), , h 46 
cm

Värdering: 4 800 - 5 000 SEK

#519 Adamsson, Bo Åke, färglito, motiv från 
Skoklosters Slott, signerad och numrerad EA, 
synlig pappersstorlek 50 x 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#520 Hellsten, Lars för Orrefors, ljusstakar, 1 par 
"Olympia", höjd 12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#521 Brosch, silver med cloissonnédekor, Ryssland, 
1800-talets slut, i form av kindjal i balja, 
stämplar  Aleksandr Vasilbev Domnin, St 
Petersburg, total l 55 mm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#522 Hellsten, Lars för Skruf, vas, klarglas, signerad, 
h 17 cm 

Värdering: 300 - 400 SEK

#523 Soffbord, bemålat trä, Frankrike, 1900-talets 2 
hälft, l 155 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#524 Konstglas, 2 delar, bland annat Erik Höglund, 
längd 9-19 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#525 Utställningsaffischer, 2 st, offset, 
Halmstadgruppen samt Chagall, höjd 70 
respektive 84 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#526 Okänd designer, kanna, saltglaserat lergods, 
1900-talets början, pip i form av fågelnäbb, 
undersida med gravyr Minne af Bror Sahlg... 
1906, höjd 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#527 Militära tallrikar, 2 st, Kongliga Maj:ts flotta & 
marinregementet omkring 1850 samt 
Serviskassan Karlskrona, dia 21,5 resp 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#528 Okänd designer för Victoria Design, Skanör, 
glasservis, ca 70 delar, polykrom dekor av 
blommor

Värdering: 700 - 800 SEK

#529 Uppläggningsbestick, 1 par, silver, nyrokoko, 
Ryssland, 1800-talets 2 hälft, svårtydd 
mästarstämpel Moskva, l 21 cm, total vikt 170 
gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#530 Bjulf, Sören Christian, olja, Frederiksholms 
kanal, Köpenhamn, signerad, 47 x 63 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#531 Ljusstakar, 1 par, masurbjörk, svärtat trä och 
ben, biedermeierstil, 1800-talets slut, h 22-23 cm, 
1 ljuspipa med brandskada

Värdering: 300 - 400 SEK

#532 Vantore, Mogens, olja, dansk landsby, signerad, 
69 x 85 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#533 Golvvas, porslin, Kina, 1900-tal, dekor av 
himmelsdrakar, den Heliga Pärlan mm i famille-
ros-färger, botten med Qinalongs 
sexkaraktärsmärke i rött, h 45 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#534 Berlow, Håkon, olja, lantgård med höns, motiv 
från Botne, 51 x 55 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#535 Berchem, Nicholaes Pieterzoon, efter honom, 
1800-tal, olja, får, 31 x 36 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#536 Hafström, Tomas, färglitografi, festmåltid, 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 55 x 43 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#537 Herrfickur, silver, Omega, 1900-talets början, 
diameter 54 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#538 Dockservis, 3 delar, silver, Kina, sekelskiftet 
1900, stiliserad bambudekor, thekanna, 
sockerskål med lock samt gräddkanna, l 20 - 45 
mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#539 Okänd designer, 1960-tal, hyllsystem, 
palisander, säljs i omonterat skick, ej besiktad i 
monterat skick

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#540 Spegel med konsol, delvis svärtad valnöt, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, h 200 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#541 Ternell, Berit för Gefle/Uppsala Ekeby, assietter, 
3 + 3 st, flintgods, "Ax" 1950-tal, l 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#542 Skulptur, skurn soapstone, Kina, Qing/republik, 
1900-talets 1 hälft, dekor av apor mm, h 18, b 25 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#543 Okänd dansk designer, pall, palisander med 
mässingsavslut med svart konstläderklädsel, 
1950-60-tal, l 48 cm, slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#544 Matta, semiantik Isphahan (?), 195 x 135 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#545 Vallien, Bertil för Kosta Boda, snaps, whiskey, 
cognac, vin - glas, ca 35 st, 'Chateau', design 
1981, höjd  11-19 cm. Karaff, höjd 28 cm samt 
ljuslykta

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#546 Svensson, Roland, färglito, skärgårdsbild, 
signerad och numrerad 5/360, synlig 
pappersstorlek 36 x 55 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#547 Luthander, Carl, etsning, Riddarholmen från 
Söder, signerad, synlig pappersstorlek 23 x 28 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#548 Okänd italiensk konstnär, olja, torgvy, otydligt 
signerad, 30 x 42 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#549 Legge, Arthur, akvarell, segelfartyg vid kaj, 
signerad och daterad 1913, synlig 
pappersstorlek 28 x 22 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#550 Olson, Axel, färglito, redskap på kaj, signerad 
och numrerad 134/350, 22 x 32 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#551 Väggplåt till 2 ljus, mässing, barocktyp, 17-1800-
tal, dekor av groteska maskaroner, änglar, 
akantus mm, h 55 cm, proveniens: adliga ätten 
von Seth, Lyby  och Marielund

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#552 Fat, gröntonad glasmassa, 1800-tal (?), dia 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#553 Okänd dansk designer, taklampa, röd plast, 
1950-60-tal, dia 36 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#554 Malmström, Henning, pastell, stilleben med 
orrtupp och frukter, signerad och daterad 1933, 
a tergo etikett från Skånes Konstförening 
Malmö, synlig pappersstorlek 72 x 62 cm
, proveniens: adliga ätten von Seth, Lybyoch Marielund

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#555 Okänd dansk designer för Laoni, 1960-70-tal, 
golvlampa, krom med röd skärm, justerbar 
ljuskälla, ställning h 122 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#556 Öfverbeck, Henning, olja, skepp på stormande 
hav, signerad, 27 x 35 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#557 Okänd konstnär, akvarellerade kostymskisser, 3 
st, med pålimmade textilprov, signerade Esbach, 
totala mått 50 x 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#558 Silvermynt, 1 Riksdaler Gustav III 1777

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#559 Vykort, 4 lådor

Värdering: 600 - 700 SEK



#560 Matsked, silver dobbeltriflet modell, stämplad 
hans Peter Lindberg Helsingör, guardeinstämpel 
för Fredrik Fabricius (Köpenhamns Skrå) och 
med oxens månadsmärke, l 21 cm, vikt 70 gram

Värdering: 400 - 500 SEK

#561 Wahlstedt, Astrid, olja, motiv från Nordafrika, 
signerad, 32 x 34 cm, Wahlstedt utställde bland 
annat på Liljewalchs

Värdering: 300 - 400 SEK

#562 Berg, Gustav Axel för firma G A Berg, 
Stockholm, fåtölj, böjträ med canvasklädsel, 
"Torparen" 1930-tal, höger armlän med 
torksprickor, sadelgjord i behov av översyn

Värdering: 400 - 500 SEK

#563 Penselvas, porslin, Kina, 1900-talets början, 
polykrom dekor av landskap och skrivtecken, h 
28 cm, borrad till el, 

Värdering: 500 - 600 SEK

#564 Dirigent/tamburmajorstav, ebenholz med 
elfenbensknopp och montage i sterlingsilver, 
sekelskiftet 1900, doppsko i mässing och stål, l 
124 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#565 Okänd designer för WMF (Würtembergische 
Metallwaren Fabrik), ljusstakar, ett par, försilvrad 
metall, jugend, sekelskiftet 1900, stämplade, h 
17 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#566 Minnesplansch, Napoleon I, kallad Den Store, ed 
Bouqin 1852, pappersstorlek 54 x 44 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#567 Penselvas, porslin, Kina, 1900-talets början, 
polykrom dekor av landskap och skrivtecken, h 
28 cm, borrad till el,

Värdering: 700 - 800 SEK

#568 Ceremoniell kniv, smide och hardwood, så 
kallad Ikula, Kuba, Kongo, 1900-talets 1 hälft 
eller mitt, l 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#569 Bergh, Elis för Kosta, 26 delar glas, seltersglas 
mm

Värdering: 200 - 300 SEK

#570 Parti smycken, bijouterier mm, någon del silver

Värdering: 200 - 300 SEK

#571 Laine, Karl för Sten & Laine, Åbo, hänge samt 
örhängen, 1 par, silver med slipade vita stenar, h 
32 respektive dia 8 mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#572 Gräddkanna, silver, Ryssland, sekelskiftet 1900, 
slät modell, otydliga stämplar antagligen St 
Petersburg 1896-1908, h 8,5 cm, vikt 110 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#573 Backström, Monica för kosta Boda, skålfat, glas, 
"Pandora", design 1991, dekor av orangea 
applikationer, signerat och etikettmärkt, dia 37 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#574 Gürsch, Carl Friedrich, bataljkarta, 
kopparstucken, "Plan des Treffen bey 
Villinghausen den 15ten und 16ten Julius 
1761...", pappersstorlek 65 x 53 cm,  säljes till 
förmån för Röda Korset, 

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#575 Frattini, Enrico, olja, rökande pojke, signerad, 40 
x 30 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#576 Minnestallrik, porslin, Porsgrunn Porselän, 
Håkons VII och Drottning Mauds kröning 1906, 
blå underglasyrdekor, dia 24 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#577 Ljusstake, mässing, barock, 16-1700-tal, 
balusterformad stam på akantusornerad 
klockformad fot, h 20 cm, renoverad och 
kompletterad, monterad för el

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#578 Sandnes, Eystein & Enger, Leif Helge för  
Porsgrunds Porselænsfabrik AS, Porsgrunn, 
1950-60-tal, signerad, dia 31 cm, invändiga 
glasyrhårsprickor

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#579 Okänd konstnär, väggbonad, ylle, komposition, 
160 x 145 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#580 Okänd designer för LEDU, arbetsbelysning, 
grålackerad metall, stämpelsignerad

Värdering: 400 - 500 SEK

#581 Percy, Arthur för Gefle, thekoppar 5 st samt 
underfat 3 st, glaserat flintgods, "Mantilj"

Värdering: 400 - 500 SEK

#582 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, lampa 
vitlackerad plåt med blå  detaljer, PH 5, 
modellnummer,  dia 50 cm, medföljer 
originalförpackning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#583 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, dekor i 
parkettmarqueterie, skiva i Kolmårdsmarmor, 3 
lådor, b 90 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#584 Atelier Borgila, bricka/fat, sterlingsilver, rund 
med pärlstavsdekor, stämplad Stockholm 1948, 
dia 24,5 cm, vikt 485 gram

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#585 Möbeltyg, bredd 140 cm, okänd längd

Värdering: 500 - 600 SEK

#586 Etui, ålskinn (!), Cagiva, Italien, modern 
tillverkning, längd 30 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#587 Okänd designer, stol, ek, beige skinnklädsel

Värdering: 500 - 600 SEK

#588 Okänd tillverkare, 1900-talets 2 hälft, prakt/
golvvas, koboltglas, dekor i guld samt av 
polykroma, applicerade blommor, h 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#589 Skåp, rödmålat och förgyllt trä, Danmark, 1900-
talets början, h 213 cm

Värdering: 400 - 600 SEK

#590 Kniv, smide med silverhandtag, så kallad 
gauchokniv, Argentina, 18-1900-tal, svårtydd, 
etsad skrift på klingan, 1 kavelplatta defekt, l 24 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#591 Skålfat, porslin, 3 st, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, polykrom dekor, dia cirka 17 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#592 Matta, semiantik/antik Isphahan, 190 x 140 cm

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#593 Matta, semiantik/antik Isphahan, 320 x 195 cm, 
ställvis slitage

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#594 3 delar konstglas, bland annat Sven Palmqvist 
och Erika Lagerbielke, h 22 - 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#595 Teaterkostym, delvis metallbroderad textil, 
justacorps, h 90 cm, storlek M

Värdering: 300 - 400 SEK



#596 Bordsedekorationer (?) 1 par, förgyld metall, 
1800-talets 2 hälft, dekor av lotus, akantus mm, 
dia 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#597 Dessertskedar, 6 st, silver, gammalfransk 
modell, stämplade Emanuel Forssman  Växjö 
1852, l 19 cm, total vikt 240 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#598 Stort parti silver, gammalfransk modell, olika 
mästare, 1800-tal, skedar, gafflar mm, total vikt 
760 gram, någon enstaka lagning

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#599 Stort parti theskedar, silver 17-1800-tal, 
varierande mästare och modeller, total vik 410 
gram

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#600 Brickbord med lös benställning, skuren, ek, 
sekelskiftet 1900, så kallad Colonial-Style, 
underrede med svarvad bambudekor, l 75 cm, 
sadelgjord saknas

Värdering: 600 - 700 SEK

#601 Bojan, porslin, Kina, republik, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor av växter, botten med Kangxis 
fyrakaraktärsmärke i blått, höjd inklusive skärm 
59 cm, borrad för el, monterad som lampa

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#602 Parti mynt, antiken, möjligen någon kopia

Värdering: 400 - 500 SEK

#603 Parti äldre koppar- och silvermynt, slitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#604 Parti äldre diverse, bland annat 2 knappar Arno 
malinowski för Georg Jensen samt radband med 
miniatyrfotografi

Värdering: 400 - 500 SEK

#605 Palme, Carl, färgträsnitt, "Provencalskt 
landskap", signerat, a tergo dedikation från Evy 
& Carl Palme, synlig pappersstorlek  28 x 34 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#606 Okänd konstnär för Royal Dux, figuriner, 1 par, 
porslin, signerad Tjeckoslovakien, höjd 20 resp 
21 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#607 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, teakskiva 
med intarsia på svärtat underrede med 
mässingsskoningar, l 90 cm, smärre slitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#608 Okänd designer för Crown Devon, 
moccaservisdelar, 15 delar, kaffe- och 
gräddkanna, sockerlskål samt 12 koppar med 
fat, invändigt  förgyllda

Värdering: 400 - 500 SEK

#609 Dupont, Lone, olja, "Ballerina com las piernas 
bailando", signerad och daterad 92-94, 80 x 64 
cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#610 Backman, Lotta, litografi, komposition med 
barkbåt, signerad och numrerad 122/270, synlig 
pappersstorlek 53 x 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#611 Persson, Folke, litografi, fiskebodar, signerad, 
daterad -56 och numrerad 223/260, synlig 
pappersstorlek 53 x 76 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#612 3 delar nysilver; kaffe- och gräddkanna 
empirestil samt coquille-St-Jacquesskål med 
gaffel i etui, kaffekanna h 26 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#613 Ametistkluster, 3 st, längd 12 - 15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#614 Parti glas, Tjeckoslovakien, 1900-talets 2 hälft, 
delvis med polykroma och fögyllda applikationer

Värdering: 300 - 400 SEK

#615 Soffa, mahogny, empiretyp, 1800-tal, dekor av 
akantus mm, l 238 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#616 Procopé, Ulla för Arabia, servisdelar, ca 35 delar, 
glaserat stengods, "Ruska", 1960-tal

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#617 Matta, Kelim, 195 x 145 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#618 Assarsson, Kristina, akryl, "Svunna sommrar", 
signerad, 38 x 46 cm, säljes till förmån för Röda 
Korset

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#619 Okänd (spansk?) konstnär, olja med collage, 
komposition med slott, otydligt signerad, 
daterad 1990, 96 x 109 cm, säljes till förmån för 
Röda Korset

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK


